

# **EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S.A.**

Companhia Aberta
CNPJ/ME n° 06.626.253/0001-51
NIRE 23.3000.200.73

### **COMUNICADO AO MERCADO**

A **EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S.A.** ("<u>Companhia</u>") (B3: PGMN3), em atendimento ao Oficio-Circular nº 7/2020-CVM-SEP, informa aos seus acionistas e mercado em geral a participação do Sr. Luiz Renato Novais, na qualidade de Vice-Presidente Financeiro e de Relações com Investidores da Companhia, em "*Live*" organizada pela Infomoney, a ser realizada no dia 16 de março de 2022, às 18h em seu canal no Youtube, através do seguinte link: https://youtu.be/8ItHyxYDJA4.

Os temas a serem abordados são os resultados da Companhia no quarto trimestre de 2021. A *live* faz parte de uma série de *lives* do InfoMoney, chamada "Por dentro dos resultados", em que as empresas comentam sobre seus resultados financeiros.

Fortaleza, 16 de março de 2022

### **Luiz Renato Novais**

Diretor Vice-Presidente Financeiro e de Relações com Investidores



### **EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S.A.**

Public Held Company
CNPJ/ME n° 06.626.253/0001-51
NIRE 23.3000.200.73

# **NOTICE TO THE MARKET**

**EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S.A.** ("Company") (B3: PGMN3), in compliance with Circular Letter No. 7/2020-CVM-SEP, informs to its shareholders and Market in general that Mr. Luiz Renato Novais, Chief Financial and Investor Relations Officer, will participate on March 16th, 2022, at 06:00 P.M. on a live broadcast organized by Infomoney on their Youtube Channel (in Portuguese only), through the following link: https://youtu.be/8ItHyxYDJA4.

The topics to be addressed are the Company's results in the fourth quarter of 2021. The live is part of a series of InfoMoney lives, called "Inside the results", in which companies comment on their financial results.

Fortaleza, March 16 2022

## **Luiz Renato Novais**

Chief Financial and Investor Relations Officer